
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  1

1 25 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław 12'08

2 111 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

3 47 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

4 101 10096191648 GŁOWACKA Matylda Klub Sportowy Społem

5 99 10084386647 SCHULZ Sandra  KK Ziemia Darłowska

Bieg  2

1 112 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 12'35

2 91 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń

3 110 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem

5 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

KOBIETY U23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-10

1 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska 12'61

2 99 10084386647 SCHULZ Sandra  KK Ziemia Darłowska

3 101 10096191648 GŁOWACKA Matylda Klub Sportowy Społem

4 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem

Bieg o miejsca 1-6

1 112 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 11'58

2 91 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń

3 110 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 111 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 25 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław

6 47 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

WYNIKI
KEIRIN  FINAŁY

KOBIETY U23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

112 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

I WICEMISTRZYNI POLSKI

91 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń

II WICEMISTRZYNI POLSKI

110 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 111 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 25 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław

6 47 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

7 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska

8 99 10084386647 SCHULZ Sandra  KK Ziemia Darłowska

9 101 10096191648 GŁOWACKA Matylda Klub Sportowy Społem

10 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem

KOBIETY U23

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  


